

CISBIT ApS

Haraldsgade 62, 2 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Cristobal Gerado Salas Romero
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CISBIT ApS
Haraldsgade 62, 2 th
2100 København Ø

CVR-nr: 36420898
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 25195671
P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikle, forhandle og drive web-baserede netværksløsninger og anden virksomhed beslæget hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.003
Egenkapitalen udgør kr. 21.936

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af den registrerede virksomhedskapital. Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten for 2017 under forudsætning af fortsat drift, der bl.a. baserer sig på de forretningsmæssige overvejelser og businessplaner som ledelsen har anlagt, samt det forhold at ledelsen løbende vil sikre, at tiltrækkelig likviditet er til stede.

Det er ledelsens forventning af selskabets egenkapital retableres ved egenindtjening indenfor de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.596	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		1.596	-3.000
Øvrige finansielle omkostninger		-593	-2.427
Ordinært resultat før skat		1.003	-5.427
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.003	-5.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.003	-5.427
I alt		1.003	-5.427

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		125.000	125.000
Varebeholdninger i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507	0
Andre tilgodehavender		4.307	3.500
Tilgodehavender i alt		4.814	3.500
Likvide beholdninger		822	221
Omsætningsaktiver i alt		130.636	128.721
Aktiver i alt		130.636	128.721

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-58.064	-59.067
Egenkapital i alt		21.936	20.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.250	71.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.450	36.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.700	107.788
Gældsforpligtelser i alt		108.700	107.788
Passiver i alt		130.636	128.721

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-59.067	0	20.933
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.003	0	1.003
Egenkapital, ultimo	80.000	-58.064	0	21.936

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt mere end 50% af den registrerede kapital. Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den planlagte færdigudvikling og afsætning af produkterne og dermed sikre den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift og planlagte investeringer. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital retableres ved egen indtjening de kommende år.